a

 Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone: 015 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/ SP

Caixa Postal:52— CEP 18.270-540
e-mail: claudio.santos(Ocamaratatui.sp.gov.br

657
Plenário na

forma regimental, digne-se oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a

esta Casa Legislativa, através do setor competente, quando será realizada a manutenção do

asfalto da Rua Industrial Camilo Vanni, Vila Palmita, neste Município?

JUSTIFICATIVA -

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que os moradores do Bairro

de veículos e até mesmo de pedestres. No início da referida Rua, defroniLe à Base da Guarda Civil

Municipal há um buraco enorme, comprometendoa segurança de todos que transitam pelo local.

' Diante disso, e considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública Direta e Indireta, sejam tomadas as devidas providências.

|RequerimentoNº 657/2021

| Autoria: CLAUDIAOOKLAHONA

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí/SP, 12 de Março de 2021

CLAUDIÃOOKLAHO
CLAUDIO DOS SANTOS

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

4
“11/03/2021 i

https://mail.google:com/mail/u/0/?tab=rm&ogblkinbox?projector=1

IMG-20210311-WA0027.jpg
11